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SPRÁVA O HOSPODÁRENÍ A ČINNOSTI SPOLOČNOSTI 

MŠK  Žiar nad Hronom, spol. s r.o. 
so sídlom v Žiari nad Hronom , A. Dubčeka 45 PSČ 96501 , IČO 36618357, zapísaná 
v Obchodnom registri  Okresného súdu v Banskej Bystrici, oddiel Sro, vložka č.8378/S. 

 
Správa obsahuje: 

1.Úvod 
2.Tabuľkový a grafický prehľad nákladov a výnosov za spoločnosť i po strediskách a prehľad    
výnosov od roku 2010 

     3. Poslanie MŠK Žiar nad Hronom spol. s r.o. 
     4. Správy  jednotlivých klubov aj s hospodárením za rok 2014 
     5. Záver 
     6. Účtovná závierka spoločnosti za rok 2014 
 

1. ÚVOD. 
Spoločnosť mestský športový klub vznikla 27.5.2003  zápisom do obchodného registra. 
 

Spoločníci:  Mesto Žiar nad Hronom  
Š. Moysesa 46  
Žiar nad Hronom 965 01  

  (od: 27.05.2003) 

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s 
r.o.  
Alexandra Dubčeka 45  
Žiar nad Hronom 965 58  

  (od: 28.05.2011) 

 

Konateľ: Konateľom spoločnosti bol v roku 2014 Jozef Tomčáni , ktorý je v tejto funkcii 
k dnešnému dňu. 
                
Predmetom činnosti  v roku 2014 bolo hlavne  : 

 -reklamná a propagačná činnosť     

  

     Táto správa je zostavená z údajov riadnej účtovnej závierky za rok 2014 zostavenej  
k 31.12.2014. 
     MŠK Žiar nad Hronom spol. s r.o.  je súčasťou konsolidovaného celku. Konsolidujúcou 
účtovnou jednotkou je firma TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r. o. a MESTO Žiar 
nad Hronom. 
    

Na základe účtovnej závierky k 31.12.2014 možno konštatovať , že spoločnosť dosiahla za rok 
2014: 
 

 

VÝNOSY CELKOM:                                    277.661,09 

NÁKLADY CELKOM:                                 276.679,03 

HOSP.VÝSL. PRED ZDANENÍM:                     982,06 

HOSP.VÝSL.PO ZDANENÍ                                  22,06   



 

 

2. Tabuľkový a grafický prehľad nákladov a výnosov za spoločnosť i po 
strediskách a prehľad   výnosov od roku 2010 

 
ÚČET CELKOVÝ PREHĽAD VÝNOSOV r.2014 SUMA 

 602100   Tržby za reklamu SLOVALCO      -50000,00 
 602101   Tržby za reklamu NEMAK  SLOVAKIA       -18000,00 
 602107   Tržby za reklamu -BRING TRUCKING -4000,00 
 602113   Tržby za reklamu ČERŤAZSKY     -200,00 
 602114   Tržby za reklamu STRED.VOD.SPOLOČNOSŤ -500,00 
 602115   Tržby za reklamu ELEKTROVAL -100,00 
 602116   Tržby za reklamu DESIGN ENGINEERING -5200,00 
 602117 Tržby za reklamu EKONOMICKÉ CENTRUM -50,00 
 602600   Štartovné   AK                   -81,67 
 602700   Majstrovstvá Slovenska v basketbale- usporiadanie -1935,00 
 648100   Klubové príspevky              -41440,50 
 648102   Členské príspevky  okrem BK a VK            -7311,00 
 648300   Dotácia od mesta  -117000,00 
 648400   Ostatné dotácie  - SBA,SVF,SAZ              -1097,40 
 648500   Dar od mesta                   -1000,00 
 648501   Prijatý dar na MS BK - SAPA  PROFILY    -200,00 
 648502   Prijatý dar na MS BK- BRING TRUCKING -488,70 
 648503   Prijatý dar NADACIA DALKIA SLOVENSKO             -10000,00 
 648504   Prijatý dar OZ ŠPORT a MLADEŽ  -1895,00 
 648506   Prijatý dar BRING TRUCKING     -900,00 
 648507   Prijatý dar JG STAVING         -2700,00 
 648700   Výchovné  - predaj hráča                     -833,34 
 661000   Predaj  obch. podielu v FK Pohronie mestu          -2500,00 
 662000   UROKY                          -3,31 
  VÝNOSY Z PREVÁDZKOVEJ A FIN.ČINNOSTI 267435,92  

699000   Medzistrediskové  výnosy- pôžičky medzi  klubmi           -6694,17 
 699001   5% z rozpočtu klubov  na réžiu         -1367,00 
 699002   Členské VK                     -713,00 
 699003   Členské BK                     -1451,00 
 

  SPOLU 277661,09 
 

         

 

 

 

 

 

 

 

 
   



 

 

      

ÚČET CELKOVÝ PREHĽAD NÁKLADOV r.2014 SUMA 
 501100   SPOTR.PRIAMEHO MATER.          4100,90 
 501110   Vitamínové nápoje, doplnky      792,80 
 501111   Lekárničky, lieky               194,21 
 501112   Materiál MS BK                 664,07 
 501113   Pitný režim MS BK              680,55 
 501300   NAKUP drobného majetku         5888,96 
 501400   DRESY,TEPLAKY,TENISKY          5074,19 
 501401   Tričká na MS BK                492,00 
 501410   Ceny                           384,43 
 501500   Ostatná reklama                396,45 
 501600   KANCELÁR. A HYG. POTREBY       290,95 
 501800   Odborné knihy, časopisy,  50,87 
 511000   OPRAVY A UDRŽBA                65,71 
 512000   CESTOVNÉ-športovci, tréneri    10904,11 
 512100   CESTOVNÉ  NÁHRADY rozhodcovia  284,80 
 512200   STRAVA-športovci tréneri       5237,95 
 512300   STRAVA- rozhodcovia            250,20 
 512400   STRAVA - sústredenie           3737,95 
 512500   STRAVA - turnaje               1062,19 
 512501   Strava Vilnus                  107,30 
 512999   Strava, cestovné nad rámec      2386,50 
 513000   REPREZENTAČNE                  1158,97 
 518000   Telefón                        391,60 
 518005   INTERNET-GIBOX                 2656,44 
 518110   PRENAJOM PLAVÁRNE             2083,30 
 518120   Prenájom haly                  26000,04 
 518121   Prenájom POS                   315,00 
 518122   Prenájom ľadu                  3912,50 
 518200   PREPRAVA HRAČOV                20945,18 
 518201   Preprava Litva                 850,00 
 518300   TRENERSKA ČINNOSŤ              42564,50 
 518301   ROZHODCOVSKÁ ČINNOSŤ           559,60 
 518302   Rozhodcovia na MS BK           780,00 
 518400   ÚČTOVNE,ADMINISTR. A PRAVNE SLUŽBY       12280,00 
 518600   POŠTOVNÉ                       87,15 
 518800   UBYTOVANIE                     13501,80 
 518802   Prenájom telocvične Gymnázium  2431,07 
 518804   ŠTARTOVNÉ                      5770,50 
 518805   REHABILITÁCIA,WELLNESS         417,48 
 518806   Grafické práce Arts Craft      370,00 
 518807   Prenájom priestorov- sústredenia 4597,00 
 518811   WELNES,REHABILITÁCIE- sústredenia 166,66 
 518813   Prenájom cukrík                900,00 
 518900   Ostatné služby                   8832,83 
 518902   Reklama,  reklamná potlač          50226,85 
 518903   Kurzy, školenia                293,00 
 518906   Reklamne banery, brožúry.. MS  1697,45 
 521100   Mzdové náklady tréneri 2481,75 
 521200   Mzdové náklady  rozhodcovia    2151,66 
 



 

 

524000   ZAKONNE SOC.POISTENIE          1421,51 
 531000   Daň z MV                       85,84 
 543000   Dary                           5500,00 
 544000   Zmluvné pokuty a penále        679,00 
 546000   Odpis pohľadávky               408,40 
 548100   Registračné poplatky, licencie       3925,35 
 561000   Predaný podiel v účtovnej  cene     2500,00 
 568000   OST.FIN.NAKL.-BANKA,           463,75 
   NÁKLADY Z PREVADZKOVEJ A FIN.ČINNOSTI 266453,27 
 591100   Daň z príjmu -bežná            960,00 
 591200   DAN Z PRIJMU-BANKA UROKY       0,59 
 599000   Medzistrediskové náklady       6694,17 
 599001   5% z rozpočtu klubov           1367,00 
 599002   Členské VK   preúčtovanie   na réžiu               713,00 
 599003   Členské BK   preúčtovanie na réžiu                  1451,00 
 

  NÁKLADY CELKOM 277639,03 
      

 
     Najväčším prispievateľom na činnosť MŠK Žiar nad Hronom   spol. s r.o. je Mesto 
Žiar nad Hronom, ktoré okrem toho, že prispieva na materiálno technické zabezpečenie 
klubov, na prevádzkovanie haly, bezodplatne poskytuje priestory telocviční, ktoré sú 
v správe mesta, s ktorým má naša spoločnosť podpísanú Zmluvu o dotácii. V rámci MŠK 
si priestory za prenájom platia len volejbalový klub v priestoroch Gymnázia Žiar nad 
Hronom, Plavecký klub v priestoroch plavárne, Horolezecký klub v priestoroch cirkevnej 
školy a Karate klub na SSPŠ. 
 
     Tento rok Mesto Žiar nad Hronom ešte prispelo  aj Darovacími zmluvami v celkovej  
výške 1000 EUR  na usporiadanie MS v basketbale, na reprezentáciu kulturistky na ME 
a na 50. výročie osláv založenia klubu Karate. 
     
     Ďalšími dôležitými výnosmi sú Zmluvy o reklame, kde najväčším dodávateľom je firma 
SLOVALCO  a.s., Okrem toho naša  spoločnosť podpísala aj Darovacie zmluvy s rôznymi 
podnikateľskými subjektami, ale aj  s Občianskym združením ŠPORT a MLÁDEŽ.  
     Medzi ďalšie výnosy v spoločnosti boli  napr. výchovné za hráčku volejbalového klubu, 
štartovné pri usporiadaní pretekov našimi klubmi, za usporiadanie MSR v basketbale, ale 
aj za predaj obchodného podielu v spoločnosti FK POHRONIE  Mestu Žiar nad Hronom  
za obstarávaciu cenu t.j. vo výške 2500 EUR.. 
       V prehľade sú uvedené klubové príspevky, ktoré si každý klub stanoví sám a členské 
príspevky, ktoré sú 12 EUR ročne. Basketbalový klub a volejbalový klub tieto členské 
príspevky účtuje na réžiu spoločnosti. Okrem toho si prezidenti ostatných klubov stanovili 
výšku 5 % z rozpočtu klubu na réžiu. 
     Klubové a členské príspevky členovia klubov uhrádzali na  jeden účet a do pokladne 
MŠK. Pre lepšie sprehľadnenie a sledovanie príspevkov spoločnosť založila samostatné 
účty pre najpočetnejšie kluby. 
     V tabuľke sú uvedené aj medzistrediskové výnosy, to sú pôžičky medzi klubmi. Po 
dohode medzi jednotlivými prezidentami, v prípade  že jeden klub zistí, že rozpočet celý 
v danom období neminie, ale bude tieto prostriedky potrebovať v budúcom roku, požičia 
inému klubu . Na jednom stredisku sú výnosom a na druhom nákladom. 

 
 
 



 

 

 
   

 
PREHĽAD NÁKLADOV A VÝNOSOV PO 

STREDISKÁCH 
 

   
 

      
     

KLUB 
VYNOSY 
2012 

VYNOSY 
2013 

VYNOSY 
2014 

NAKL. 
2012 

NAKL. 
2013 

NAKL 
.2014 

H.VYS 
.2012 

H.VYS. 
2013 

H.VYS. 
2014 
 

 ATLETIKA 6371,18 6894,09 6411,07 6371,18 6894,09 6363,30 0,00 0,00 47,77 
 PLAVCI 11469,87 14985,00 16108,89 11469,87 14985,00 16108,89 0,00 0,00 0,00 
 CYKLISTI 20949,92 9480,00 5500,00 20949,92 9476,98 5500,00 0,00 3,02 0,00 
 STRELCI 3409,98 9728,30 5176,00 3409,98 9728,30 5173,72 0,00 0,00 2,28 
 FUTBAL 50000,00 48534,00 50000,00 50000,00 48534,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
 RYBARI 1125,00 1584,00 1102,00 1124,94 1436,65 1096,50 0,06 147,35 5,50 
 TENIS 550,00 1374,00 1831,96 552,23 1374,00 1831,96 -2,23 0,00 0,00 
 RTVS 500,00 876,68 872,00 498,00 876,68 860,37 2,00 0,00 11,63 
 KARATE 4464,16 7499,00 10433,66 4464,16 7499,00 10426,29 0,00 0,00 7,37 
 VODACI 1548,83 2069,00 1366,00 1548,83 2068,76 1363,07 0,00 0,24 2,93 
 ST.TENIS 2804,20 3482,00 3902,41 2804,20 3385,52 3892,91 0,00 96,48 9,50 
 JIU JITSU 1349,15 1228,00 1180,00 1349,15 762,26 1197,80 0,00 465,74 -17,80 
 KULTURISTI 500,00 1135,72 1446,00 358,70 1135,72 1440,50 141,30 0,00 5,50 
 HOROLEZCI 0,00 1349,36 1198,00 0,00 1349,36 1192,85 0,00 0,00 5,15 
 TURISTI 500,00 2318,90 2016,00 499,90 2318,90 1979,15 0,10 0,00 36,85 
 HOKEJISTI 0,00 0,00 5512,00 0,00 0,00 5506,50 0,00 0,00 5,50 
 VOLEJ. MLADEŽ 43674,02 51456,71 48793,75 43657,65 51456,71 48796,86 16,37 0,00 -3,11 
 VOLEJBAL ŽENY 24167,98 16215,35 0,00 26610,73 16215,35 0,00 -2442,75 0,00 0,00 
 BASKET MLADEŽ 54160,54 57983,20 65778,57 54718,10 58311,67 65155,42 -557,56 -328,47 623,15 
 BASKETMUŽI 6029,59 12953,31 24388,92 6029,59 13995,27 24174,16 0,00 -1041,96 214,76 
 REŽIA 66516,99 29135,37 24643,86 49267,24 28465,53 24618,78 17249,75 669,84 25,08 
 SPOLU 300091,41 280281,99 277661,09 285684,37 280269,75 276679,03 14407,04 12,24 982,06 
 Daňová 

licencia             0,00 0,00 -960,00 
 HOSP.VÝSLEDOK 

PO ZDANENÍ             

 
14407,04 

 
12,24 22,06 

            

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Pre sprehľadnenie  uvádzame prehľad  výnosov od roku 2010 v grafickom 

vyjadrení a následne jednotlivé tržby od roku 2011. 

 
 

 
 

     V tomto grafe sú zahrnuté všetky výnosy spoločnosti, ( tržby za reklamu, všetky dotácie, dary ,klubové 

i členské príspevky.) okrem medzistrediskových výnosov,  ktoré sa neuvádzajú ani v účtovnej závierke 

spoločnosti. Najvyšší nárast je zaznamenaný v roku 2012, kedy sa do výnosov zaúčtovali dary  vo výške cca 

50 tis. EUR  ako oprava účtovania minulých rokov. 

 

 

 

 

 
 

     Tržby za reklamu sú jedným z hlavných výnosov našej spoločnosti. Najväčším a pravidelným  

reklamným partnerom je spoločnosť Slovalco a.s. a Nemak a.s. Zvýšenie  tržieb  v roku 2012 a 2013 sa 

prejavilo tým , že  so spoločnosťou  Slovalco a.s. sme v uvedených rokoch podpísali zmluvu na 80.000 tis. 

EUR . 
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     Mesto poskytuje  našej spoločnosti finančné prostriedky formou dotácií, ktoré sú použité na materiálno-

technické zabezpečenie a na prenájom haly, ktorá prešla od roku 2012 pod TECHNICKÉ SLUŽBY s.r.o. 

Výpadok vo výške 30 tis. EUR od spoločnosti SLOVALCO a.s. nám aspoň čiastočne kompenzovalo Mesto 

navýšením dotácie oproti roku 2013 o 12 tis. EUR. 

 

 
  

 

     Keďže náklady na činnosť jednotlivých klubov sa neustále zvyšujú, bolo potrebné pristúpiť k vyberaniu 

klubových príspevkov vo všetkých kluboch a aj k ich zvýšeniu. Najvyšší klubový príspevok vyberá 

plavecký klub vo výške 20 EUR, nasleduje basketbalový 15-20 EUR a volejbalový klub po 15 EUR, ostatné 

kluby majú mesačný klubový príspevok od 1-10 EUR.V prípade neuhradenia príspevkov sa k 31.12. stávajú 

pohľadávkou a prechádzajú do ďaľšieho roka ako v basketbalovom klube.  

    Od roku 2013 sa vyberajú aj členské príspevky vo výške 12 EUR ročne. Na základe členského preukazu 

majú členovia zľavu na plavárni a na kúpalisku. V roku 2013 boli členské príspevky 7772 EUR  a v roku 

2014  vo výške  7327 EUR.  
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     V tomto grafe  sú zahrnuté výnosy, ktoré poskytujú zväzové federácie a výchovné za predaj hráčov. 

V roku 2011 ešte pod MŠK Žiar nad Hronom s.r.o. patril aj cyklistický klub, ktorý  dostával dotácie zo 

Zväzu cyklistiky na centrum talentovanej mládeže. Od roku 2012 ako jediný klub prešiel pod MŠK Žiar nad 

Hronom občianske združenie z toho dôvodu, že Zväz poskytuje dotácie len  subjektom nezriadeným za  

účelom podnikania. 

     Z ostatných klubov dostali takéto  dotácie zo zväzov  aj volejbalový, basketbalový a atletický klub. 

 

 

 

 

 

3. POSLANIE MŠK Žiar nad Hronom s.r.o. 
 
     Hlavnou úlohou a poslaním MŠK je podpora športu v meste Žiar nad Hronom, zabezpečovanie 

finančných prostriedkov pre jednotlivé športové kluby v majstrovských súťažiach a zároveň zabezpečenie 

realizácie profesionálnej a amatérskej športovej činnosti v plnom rozsahu v kolektívnych, individuálnych 

a masových športoch.  

     Členovia MŠK Žiar nad Hronom s.r.o. dosiahli vynikajúce výsledky v roku 2014  od najmenších 

kategórií až po dospelých a od najnižších oblastných súťaží, až po medzinárodné úspechy.  

     O svojich dosiahnutých výsledkoch informujú prezidenti klubov vo svojich správach, ktoré sú 

obsiahnuté v bode 4. 
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VNÚTORNÉ USPORIADANIE SPOLOČNOSTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Športové kluby 
 aikido klub, atletický klub, basketbalový klub, cyklistický klub, futbalový klub, karate klub, kulturistický klub, klub RTVŠ, klub slovenských turistov, klub športového rybárstva LRU, športovo strelecký klub, klub JIU 

JIU JITSU, atletika, basketbal,  karate, kulturistika plávanie, 
stolný tenis, športové rybárstvo, strelba, ZRTVS, tenis, turistika, 

vodáctvo, volejbal, futbal, hokej, horolezectvo 
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4.SPRÁVY JEDNOTLIVÝCH KLUBOV AJ S HOSPODÁRENÍM  ZA 
ROK 2014 

        

 

 
 

  
         

1. Názov športového klubu: Basketbalový klub   

         

2. Zloženie správnej rady (pri kolektívnych športoch):    

Predseda: Jozef Tomčáni    

Členovia: Mgr. Marek Baláž    

  Ing. Peter Dubeň    

         

3. Dátum konania členskej schôdze: 17. jún 2015    

         

4. Meno prezidenta klubu: Ing. Oľga Kubíková Dátum zvolenia: 30.1.2013  

         

5. Mená a funkcie členov výkonnej rady (prípadne iných funkcionárov klubu):   

Meno a priezvisko: Mgr. Norbert Nagy funkcia: šéftréner  

Meno a priezvisko: Mgr. Juraj Mlynarčík funkcia: metodik  

Meno a priezvisko: Martin Šály funkcia: manažér  

           

6. Mená zmluvných trénerov a asistentov, vedúcich družstiev, masérov, lekárov...: 

tabuľku vypĺňaj v poradí tréner druzstva a jeho asistent, vedúci družstva, masér, lekár,... a oddel čiarou 

Meno Priezvisko Funkcia 
Kvalif. 
stupeň 

Druh 
zmluvy 

Trénovaná veková 
kategória v r. 2013 

Tréning. 
skupiny 

Počet 
športovcov 

v skup.  

Roman Bielik tréner 1 DoPČ predprípravka 2005-2007 1 13 

Ivan Danko tréner 1 DoPČ prípravka 2005-2007 1 16 

Vladimír Kašša asistent X DoPČ prípravka 2005-2007 1 16 

Valéria Fridrichová tréner 3 SZČO ml.mini 2004 1 19 

Norbert Nagy tréner 3 SZČO st.mini 2003 1 17 

Ladislav Balogh asistent 1 SZČO st.mini 2003 1 17 

Július Kucej tréner 1 SZČO ml.žiaci 2002 1 12 

Juraj Horváth tréner 2 SZČO st.žiaci 2000-2001 1 18 

Tomáš Fábry asistent 1 SZČO st.žiaci 2000-2001 1 18 

Karol Kučera tréner FIBA lic. SZČO muži 1995 a st. 1 16 

Martin Šály asistent 1 SZČO muži 1995 a st. 1 16 

         

7. Mená iných dobrovoľných trénerov a nadšencov  

         

 
Meno Priezvisko Funkcia 

Trénovaná veková 
kategória v r. 2013 

Tréning. 
skupiny 

Počet 
športovcov v 

skup.  
  

 Juraj Mlynarčík metodik všetky všetky 7 111   

 Peter Vívoda st. asistent ml.mini 2004 1 19   

         

 

 

8. Počet členov klubu, ktorí vykonávali športovú činnosť v tréningových skupinách  

         

 Športovci Tréneri Asistenti Vedúci Maséri Lekári Iní  

 111 7 5 0 0 0 1  

         



 

 

9. Počet iných členov klubu (rodičia, príbuzní, čestní či dobrovoľní členovia...):  

         

 Rodičia Príbuzní Čestní Hospodár Metodik Iní    

 0 0 1 0 1 8    

         

         

         

10. Súťaže (vypĺňajú kluby kolektívnych športov) v poradí: celoslovenské, oblastné, krajské, okresné... 

         

Celoslovenské:        

 Kategória 
Úroveň 
súťaže 

Umiestneni
e Tréner Asistent  

 MUŽI 1. liga 11. miesto Karol Kučera Martin Šály  

 JUNIORI 1. liga 10. miesto Jovica Kovinčič Peter Dubeň  

 ST. ŽIACI 1. liga 10. miesto Norbert Nagy Martin Šály  

         

Oblastné: OM krajov BB, TN, ZA    

 Kategória 
Úroveň 
súťaže 

Umiestneni
e Tréner Asistent   

 ML. ŽIACI OM 5. miesto Július Kucej Juraj Horváth         M-SR 

 ST. MINI OM 2. miesto Norbert Nagy Ladislav Balogh M-SR 

 ML. MINI OM 5. miesto Valéria Fridrichová Peter Vívoda st. M-SR 

         

         

11. Financovanie – príspevok z MŠK, klubový príspevok, sponzori (financie od sponzorov získané vlastnou 

iniciatívou, príspevky od rodičov...) viď príloha ku správe 
         

         

Klubové príspevky schválené VR a prerokované na členskej schôdzi 19.3.2014  

   2013 2014     

 predprípravka:     5,00 €       7,00 €      

 prípravka:     5,00 €       7,00 €      

 mladší minižiaci:   10,00 €     15,00 €      

 starší minižiaci:   10,00 €     15,00 €      

 mladší žiaci:   10,00 €     15,00 €      

 žiaci:   10,00 €     15,00 €      

 starší žiaci:   10,00 €     20,00 €      

 kadeti:   10,00 €     20,00 €      

 juniori:   15,00 €     20,00 €      

 muži:        -   €  
         -   
€      

        

 

BASKET 
MUŽI NÁZOV POLOŽKY 2013 2014 

 

 
717 Spotreba materiálu   15,80 80,33 

 

 
717 Vitamínové doplnky, pitný režim   29,59 62,50 

 

 
717 Nákup drobného majetku    500,00 300,00 

 

 
717 Dresy, tepláky, tenisky.....   2443,20 1620,00 

 

 
717 Odborné knihy, časopisy   24,90 0,00 

 

 
717 Stravné   1649,00 644,60 

 

 
717 Cestovne   915,50 3155,00 

 

 
717 Prenájom haly   2888,91 9388,93 

 

 
717 Preprava hráčov   1192,08 1935,14 

 

 
717 Trénerská činnosť   1680,00 5030,00 

 

 
717 Učtovné, poradenské,admin. služby   90,00 270,00 

 

 
717 Poštovné   1,95 3,90 

 

 
717 Ubytovanie   132,00 173,16 

 



 

 

 
717 Reklama, rekl.potlač   44,40 0,00 

 

 
717 Mzdové náklady-tréneri, rozhodcovia   1005,60 33,60 

 

 
717 Zákonné sociálne poistenie   499,44 0,00 

 

 
717 Ostatné prev.náklady   532,90 0,00 

 

 
717 Poplatky, licencie   350,00 1477,00 

 

 
717 NÁKLADY CELKOM 13995,27 24174,16 

 

 
717 Tržby za reklamu TS s.r.o.   2500,00 0,00 

 

 
717 Dotácia od mesta na halu   4944,44 9388,92 

 

 
717 Dotácia od mesta    5506,87 15000,00 

 

 
717 Ost.prev.výnosy   2,00 0,00 

 

 
717 VÝNOSY CELKOM 12953,31 24388,92 

 

 
717 HOSPODÁRSKY VÝSLEDOK   -1041,96 214,76 

 

       

       

       

        
 

BASKET 
MLADEŽ NÁZOV POLOŽKY 2013 2014 

 721 Spotreba materiálu 66,85 944,19 
 721 Vitamínové doplnky, pitný režim 56,27 685,96 
 721 Lekárnička, lieky 19,98 49,96 
 721 Nákup drobného majetku v evidencii 0,00 300,00 
 721 Dresy, tepláky, tenisky.... 0,00 2392,00 
 721 reprezentačné 0,00 298,97 
 721 Reklamné poredmety 38,50 0,00 
 721 Kancelárske a hygienické potreby 37,80 38,82 
 721 Opravy a údržby 71,20 0,00 
 721 Stravné 2150,92 2678,36 
 721 Cestovne 1890,13 939,60 
 721 Prenájom haly 9027,81 9388,86 
 721 Preprava hráčov 8429,08 6876,06 
 721 Trénerská činnosť 11375,00 17232,50 
 721 Rozhodcovská čínnosť 0,00 1339,60 
 721 Administratívne služby 1260,00 1080,00 
 721 Poštovné 29,60 38,80 
 721 Ubytovanie 1705,29 3695,72 
 721 Turnaj Praha 2158,90 0,00 
 721 Ubytovanie sústredenie 2704,80 2696,00 
 721 Prenájom priestorov sústredenie 0,00 4519,00 
 721 Reklama, rekl.potlač 230,96 1697,45 
 721 Kurzy, školenia 885,00 118,00 
 721 Mzdové náklady-tréneri, rozhodcovia 10065,07 3759,95 
 721 Zákonné sociálne poistenie 3227,45 1222,74 
 721 Daň z motorových vozidiel 30,41 6,96 
 721 Pokuty a penále 50,00 0,00 
 721 Ostatné prev.náklady 1195,90 412,67 
 721 Poplatky, licencie 1604,75 1292,25 
 721 Členské na réžiu 0,00 1451,00 
 721 NÁKLADY CELKOM 58311,67 65155,42 
 721 Tržby za reklamu SLOVALCO 16000,00 10000,00 
 721 Tržby za reklamu NEMAK 2666,67 3000,00 
 721 Tržby za reklamu SAPA 2700,00 0,00 
 



 

 

721 Tržby za reklamu NUKLEUS 83,33 0,00 
 721 Tržby za reklamu BRING TRUCKING 625,00 0,00 
 721 Tržby za reklamu LKKH 250,00 0,00 
 721 Tržby za reklamu VEOLIA 0,00 500,00 
 721 Tržby za reklamu EKON. CENTRUM 0,00 50,00 
 721 Tržby za organizáciu MS(ubytov, strava... 0,00 1935,00 
 721 Klubové príspevky 8492,50 10399,00 
 721 Klubové príspevky sústredenie 2235,00 6307,00 
 721 Členské príspevky 1363,00 1451,00 
 721 Dotácia od Mesta na halu 10000,00 9388,87 
 721 Dotácia od Mesta 9570,37 17000,00 
 721 Ostatné dotácie 664,00 664,00 
 721 Prijatý dar od Mesta na MS 0,00 500,00 
 721 Prijatý dar na MS od SAPA 0,00 200,00 
 721 Prijatý dar na MS od BRING TRUCKING 0,00 488,70 
 721 Prijatý dar od DALKIA 3333,33 2000,00 
 721 Prijatý dar od OZ ŠPORT A MLÁDEŽ 0,00 1895,00 
 721 VÝNOSY CELKOM 57983,20 65778,57 
 721 HOSPODÁRSKY VÝSLEDOK -328,47 623,15 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 



 

 

           
1. Názov športového klubu: Volejbalový klub 

  

           2. Zloženie správnej rady (pri kolektívnych športoch): 

    

 
Predseda: Jozef Tomčáni 

    

 
Členovia: MUDr. Ladislav Kukolík 

    

   

Ing. Katarína Drienková 

    

           3. Dátum konania členskej schôdze: 23. jún 2014 

    

           4. Meno prezidenta klubu: MVDr. Igor Korbela Dátum zvolenia: 1.2.2013 

 

           
5. Mená a funkcie členov výkonnej rady (prípadne iných funkcionárov klubu): 

   

 

Meno a 

priezvisko: Vladimír Baran 

funkci

a: člen 

 

 

Meno a 

priezvisko:   

funkci

a:   

 

 

Meno a 

priezvisko:   

funkci

a:   

 

 

Meno a 

priezvisko: Alena Bieliková 

funkci

a: ekonom. - org.pracovník 

 

           6. Mená zmluvných trénerov a asistentov, vedúcich družstiev, masérov, lekárov...: 

 

 
tabuľku vypĺňaj v poradí tréner druzstva a jeho asistent, vedúci družstva, masér, lekár,... a oddel čiarou 

 

 

Meno Priezvisko Funkcia 
Kvalif. 
stupeň 

Druh 
zmluvy 

Trénovaná veková 
kategória v r. 2014 

Tréning. 
skupiny 

Počet 
športovc
ov v tr. 
skup.  

 

 
Peter  Kollárik tréner  2.st. SZČO 

jun.,kadet
ky 

1996-
2000 2 14 

 

 
Valéria Šestáková asistent 1.st.-najnižšie SZČO 

jun.,kadet
ky 

1996-
2000 2 14 

 

 
Ivana  Tenkelová asistent 1.st.-najnižšie SZČO st. žiačky 

1999-
2001 1 16 

 

 
Alena Bieliková tréner 4.st.-najvyššie SZČO ml.ž.,MIDI 

2001-
2004 1 19 

 

 
Eva Bieliková asistent 2. st. SZČO ml.ž.,MIDI 

2001-
2004 1 19 

 

           

           7. Mená iných dobrovoľných trénerov a nadšencov 
  

           

 

Meno 
Priezvis

ko 
Funkcia 

Kvalif. 
stupeň 

Trénovaná veková 
kategória v r. 2013 

Tréning

. 
skupiny 

Počet 

športovcov v 
tr. skup.  

  

 
Pavel Dobrovič tréner 2.stupeň st. žiačky 

1999-
2001 1 16 

  

 
Monika  Hrčková tréner 

1.st.-
najnižšie prípravka 

2003-
2005 1 16 

  

 

Marian
na  

Meliškov
á tréner 

1.st.-
najnižšie prípravka 

2003-
2005 1 16 

  

 
Elena 

Rozenber
gová tréner 2.stupeň mládež       

  

 

Karolín
a  

Dubovan
ová zapisovateľ           

  

 

Vladimí
r Kanala masér           

  

           

        

 
 
 

  
           8. Počet členov klubu, ktorí vykonávali športovú činnosť v tréningových skupinách 

  



 

 

           

  

Športov
ci Tréneri Asistenti Vedúci Maséri Lekári Iní 

  

  
74 5 4         

  

           9. Počet iných členov klubu (rodičia, príbuzní, čestní či dobrovoľní členovia...): 

  

           

  
Rodičia Príbuzní Čestní Hospodár 

Metodi
k Iní   

  

  
4         17   

  

           10. Súťaže (vypĺňajú kluby kolektívnych športov) v poradí: celoslovenské, oblastné, krajské, okresné... 

 

           

 

Celoslovenské: :  

       

  
Kategória Úroveň súťaže 

Umiestne
nie Tréner Asistent 

  

  

JUNIORK
Y 1. liga 8. miesto Peter Kollárik Valéria Šestáková 

  

  
          

  

  
          

  

           

 

Oblastné: OM krajov BB, ZA 

    

  

ML.ŽIAČ
KY OM 7. miesto Alena Bieliková Eva Bieliková   

 

  
MIDI Finále OS 4. miesto Alena Bieliková Eva Bieliková   

 

  

ST.ŽIAČ
KY  OM 6. miesto Pavel Dobrovič Ivana Tenkelová   

 

  
KADETKY OM 7. miesto Peter Kollárik Valéria Šestáková   

 

           

                      

           11. Financovanie – príspevok z MŠK, klubový príspevok, sponzori (, financie od sponzorov získané vlastnou 

iniciatívou, príspevky od rodičov...)(viď prílohe k správe) 

 

           

           

 

Výška klubového príspevku mesačne na člena: (rozdeliť podľa ročníkov, kategórií) 

  

  

prípravka: 

       

7,00 €  

      

  

mladšie žiačky: 

     

15,00 €  

      

  

staršie žiačky: 

     

15,00 €  

      

  

juniorky:  

     

15,00 €  

 

 

 

     
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

           



 

 

VOLEJ 
MLÁDEŽ NÁZOV POLOŽKY 2013 2014 

 525 Vitamínové doplnky, pitný režim 565,64 618,97 
 525 Lekárnička, lieky 78,20 144,25 
 525 Dresy, tepláky, tenisky..... 1064,20 343,00 
 525 Spotreba materiálu 0,00 27,65 
 525 Kancelárske a hygienické potreby 80,06 37,06 
 525 Stravné 2787,82 3833,09 
 525 Cestovne rozhodcovia 559,50 127,20 
 525 Prenájom haly 9027,76 7222,25 
 525 Preprava hráčov 8443,24 8757,95 
 525 Trénerská činnosť 17430,57 15737,00 
 525 Učtovné, poradenské,admin. služby 1916,60 2530,00 
 525 Poštovné 40,25 44,45 
 525 Ubytovanie 212,20 1016,00 
 525 Prenájom Gymnázium 1975,40 2099,07 
 525 Štartovné 405,00 280,00 
 525 Rehabilitácia, wellnes 88,33 273,32 
 525 Prenájom Str.škola obchodu a služieb 0,00 900,00 
 525 Ubytovanie sústredenie 3040,00 2345,77 
 525 Wellnes, rehabiilitácie- sústredenie 274,00 0,00 
 525 Reklama, rekl.potlač 112,02 196,77 
 525 Kurzy, školenia 560,00 0,00 
 525 Mzdové náklady- rozhodcovia 1210,10 839,86 
 525 Zákonné sociálne poistenie 618,37 198,77 
 525 Ostatné prev.náklady 0,00 3,93 
 525 Poplatky, licencie 594,00 507,50 
 

525 Členské na réžiu 
  
 713,00 

 525 NÁKLADY CELKOM 51456,71 48796,86 
 525 Tržby za reklamu SLOVALCO 16000,00 10000,00 
 525 Tržby za reklamu NEMAK 2666,67 0,00 
 525 Tržby za reklamu SLOVTRAVEL 334,76 0,00 
 525 Členské 0,00 713,00 
 525 Klubové príspevky 6655,00 7600,00 
 525 Klubové príspevky sústredenie, turnaje 1000,00 1613,00 
 525 Dotácia od Mesta na halu 10000,00 7222,25 
 525 Dotácia od  9791,95 12000,00 
 525 Ostatné dotácie 300,00 270,00 
 525 Výchovné 1375,00 833,34 
 525 Prijatý dar Dalkia 3333,33 3000,00 
 525 Prijatý dar BRING TRUCKING 0,00 450,00 
 525 Prijatý dar JG STAVING 0,00 2700,00 
 525 Pôžička medzi klubmi 0,00 2392,16 
 525 VÝNOSY CELKOM 51456,71 48793,75 
   Hospodársky výsledok 0 -3,11 
 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

VÝROČNÁ  SPRÁVA  ŠPORTOVÉHO  KLUBU  MŠK  ZA  ROK  2014 

          
1. Názov športového klubu: Plavecký klub 

 

          2. Zloženie správnej rady (pri kolektívnych športoch):nemáme 

   

          3. Dátum konania členskej schôdze: 12. marec 2015 

   

          4. Meno prezidenta klubu: Ing. Peter Barančok Dátum zvolenia: 1.2.2013 

          5. Mená a funkcie členov výkonnej rady (prípadne iných funkcionárov klubu): 

  

 

Meno a priezvisko: Mgr. Miroslava Mesárošová funkcia: člen/tréner/rozhodca 

 

Meno a priezvisko: PeadDr. Martina Bartková funkcia: člen/tréner/rozhodca 

 

Meno a priezvisko: Martina Karkušová funkcia: člen/rozhodca 

 

Meno a priezvisko: Vladimír Zubek funkcia: podpredseda/rozhodca 

 

Meno a priezvisko: Anna Líšková funkcia: hospodár/rozhodca 

 

Meno a priezvisko: Ing. Michal Ivanec funkcia: tajomník/člen 

          6. Mená zmluvných trénerov a asistentov, vedúcich družstiev, masérov, lekárov...: 

 
tabuľku vypĺňaj v poradí tréner druzstva a jeho asistent, vedúci družstva, masér, lekár,... a oddel čiarou 

 

Meno Priezvisko Funkcia Kvalif. stupeň 
Druh 
zmluvy 

Trénovaná veková 
kategória v r. 2014 

Tréning. 
skupiny 

Počet 
športovcov 
v tr. skup.  

 
Miroslava Mesárošová tréner 1.stupeň SZČO žiaci     21 

 
Martina Bartková tréner 1.stupeň SZČO žiaci     21 

 
                  

 

                  

          7. Mená iných dobrovoľných trénerov a nadšencov 

 

          

  

Meno Priezvisko Funkcia 
Trénovaná veková 
kategória v r. 2014 

Tréning. 
skupiny 

Počet 
športovcov 
v tr. skup.  

  

  
                

  
                

          8. Počet členov klubu, ktorí vykonávali športovú činnosť v tréningových skupinách 

 

          

  
Športovci Tréneri Asistenti Vedúci Maséri Lekári rozhodcovia 

 

  
42 2         4+2 

 

          9. Počet iných členov klubu (rodičia, príbuzní, čestní či dobrovoľní členovia...): 

 

          

  
Rodičia Príbuzní Čestní Hospodár Metodik Iní   

 

  
              

 

          10. Súťaže (vypĺňajú kluby kolektívnych športov) v poradí: celoslovenské, oblastné, krajské, okresné... 

          

          11. Súťaže (vypĺňajú družstvá individuálnych športov) v poradí: celoslovenské, oblastné, krajské, okresné...  

          

 
Dátum: 07.-08.6. Miesto: Nové Zámky  Úroveň: letné Majstrovstvá SR 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: C Počet zúčastnených športovcov: 4 Počet trénerov: 1 



 

 

      
  

   

 
Umiestnenie: 6. Disciplína: 200 m polohový pretek 

 
          

 
Meno športovca: Emma Bitalová  

 
Meno trénera: M.Bartková 

   
  

    
  

 

 
                  

 
Dátum: 13.-15.6. Miesto: Žilina Úroveň: letné Majstrovstvá SR 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: A Počet zúčastnených športovcov: 4 Počet trénerov: 1 

      
  

   

 
Umiestnenie: 7. Disciplína: 100 m motýlik 

 
          

 
Meno športovca: Alex Karkuš  

 
Meno trénera: M.Bartková 

   
  

    
  

 

 
                  

 
Dátum: 20.-22.6. Miesto: Košice Úroveň: letné Majstrovstvá SR 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: B Počet zúčastnených športovcov: 1 Počet trénerov: 1 

      
  

   

 
Umiestnenie: 6. Disciplína: 200 m motýlik 

 
          

 
Meno športovca: Tereza Veselá 

 
Meno trénera: M.Mesárošová 

   
  

    
  

 

 
                  

 
Dátum: 5.-7.12. Miesto: Rimavská Sobota  Úroveň: zimné Majstrovstvá SR 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: B Počet zúčastnených športovcov: 1 Počet trénerov: 1 

      
  

   

 
Umiestnenie: 8. Disciplína: 200 m motýlik 

 
          

 
Meno športovca: Tereza Veselá 

 
Meno trénera: M.Mesárošová 

          

 
                  

 
Dátum: 12-14.12. Miesto: Spišská Nová Ves  Úroveň: zimné Majstrovstvá SR 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: A Počet zúčastnených športovcov: 4 Počet trénerov: 1 

      
  

   

 
Umiestnenie: 6. Disciplína: 100m motýlik 

 
          

 
Meno športovca: Alex Karkuš  

 
Meno trénera: M.Bartková 

          

 
                  

 
Dátum: 17.5. Miesto: Žilina Úroveň: jarné Majstrovstvá SSO 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: B,A,J,S Počet zúčastnených športovcov: 7 Počet trénerov: 2 

      
  

   

 
Umiestnenie: 1. Disciplína: 100m voľný spôsob 

 
          

 
Meno športovca: Alex Karkuš  

 
Meno trénera: M.Bartková 

      
  

   

 
Umiestnenie: 2. Disciplína: 400m voľný spôsob 

 
          

 
Meno športovca: Ema Barančoková  

 
Meno trénera: M.Mesárošová 

      
  

   

 
Umiestnenie: 2. Disciplína: 200m motýlik 

 
          

 
Meno športovca: Tereza Veselá  

 
Meno trénera: M.Mesárošová 

          

 
                  

 
Dátum: 22.11. Miesto: Handlová Úroveň: jesenné Majstrovstvá SSO 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: B,A,J,S Počet zúčastnených športovcov: 10 Počet trénerov: 1 

      
  

   

 
Umiestnenie: 1. Disciplína: 50m znak 

 
          



 

 

 
Meno športovca: Alex Karkuš  

 
Meno trénera: M.Bartková 

      
  

   

 
Umiestnenie: 2. Disciplína: 400m voľný spôsob 

 
          

 
Meno športovca: Ema Barančoková  

 
Meno trénera: M.Mesárošová 

      
  

   

 
Umiestnenie: 3. Disciplína: 100m motýlik 

 
          

 
Meno športovca: Tereza Veselá  

 
Meno trénera: M.Mesárošová 

          

 
                  

 
Dátum: 15.-16.3. Miesto: Rimavská Sobota Úroveň: Pohár priateľstva 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: C,B,A,J,S Počet zúčastnených športovcov: 8 Počet trénerov: 1 

      
  

   

 
Umiestnenie: 2x2. Disciplína: 50m znak, 50m motýlik 

 
          

 
Meno športovca: Alex Karkuš  

 
Meno trénera: M.Bartková 

      
  

   

 
Umiestnenie: 3. Disciplína: 50m znak 

 
          

 
Meno športovca: Ema Barančoková  

 
Meno trénera: M.Mesárošová 

          

 
                  

 
Dátum: 26.-27.4. Miesto: Banská Bystrica  Úroveň: BB CUP 2014  

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: A Počet zúčastnených športovcov: 4 Počet trénerov: 1 

      
  

   

 
Umiestnenie: 4. Disciplína: 50m voľný spôsob 

 
          

 
Meno športovca: Šimon Veselý 

 
Meno trénera: M.Mesárošová 

 
                  

 
Dátum: 3.-4.5. Miesto: Dolný Kubín Úroveň: Veľká cena Dolného Kubína 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: A Počet zúčastnených športovcov: 2 Počet trénerov: 1 

      
  

   

 
Umiestnenie: 1. Disciplína: 100m znak 

 
          

 
Meno športovca: Alex Karkuš  

 
Meno trénera: M.Bartková 

          

 
                  

 
Dátum: 5.-6.4. Miesto: Handlová Úroveň: O pohár mesta Handlová C 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: C Počet zúčastnených športovcov: 3 Počet trénerov: 1 

      
  

   

 
Umiestnenie: 2x4. Disciplína: 200m voľný spôsob, 200 m polohový pretek 

 
          

 
Meno športovca: Emma Bitalová 

 
Meno trénera: M.Bartková 

          

 
                  

 
Dátum: 11.-12.10. Miesto: Banská Štiavnica Úroveň: Štiavnický Kahanec 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: C,B,A,J,S Počet zúčastnených športovcov: 15 Počet trénerov: 1 

      
  

   

 
Umiestnenie: 2. Disciplína: 50m znak 

 
          

 
Meno športovca: Ema Barančoková  

 
Meno trénera: M.Mesárošová 

      
  

   

 
Umiestnenie: 3. Disciplína: 50m voľný spôsob 

 
          

 
Meno športovca: Alex Karkuš  

 
Meno trénera: M.Bartková 

          

 
                  

 
Dátum: 8.2. Miesto: Banská Štiavnica Úroveň: BB pohár 1.kolo 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: D,C,B,A,J,S Počet zúčastnených športovcov: 34 Počet trénerov: 2 



 

 

      
  

   

 
Umiestnenie: 21 x 1. Disciplína:   

 
          

 
                  

 
Dátum: 1.3. Miesto: Brezno Úroveň: BB pohár 2.kolo 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: D,C,B,A,J,S Počet zúčastnených športovcov: 29 Počet trénerov: 2 

      
  

   

 
Umiestnenie: 26 x 1. Disciplína:   

 
          

 
                  

 
Dátum: 29.3. Miesto: Veľký Krtíš Úroveň: BB pohár 3.kolo 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: D,C,B,A,J,S Počet zúčastnených športovcov: 25 Počet trénerov: 2 

      
  

   

 
Umiestnenie: 18 x 1. Disciplína:   

 
          

 
                  

 
Dátum: 18.10. Miesto: Žiar nad Hronom Úroveň: BB pohár 4.kolo 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: D,C,B,A,J,S Počet zúčastnených športovcov: 27 Počet trénerov: 2 

      
  

   

 
Umiestnenie: 23 x 1. Disciplína:   

 
          

 
                  

 
Dátum: 15.11. Miesto: Rimavská Sobota Úroveň: BB pohár 5.kolo 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: D,C,B,A,J,S Počet zúčastnených športovcov: 23 Počet trénerov: 2 

      
  

   

 
Umiestnenie: 15 x 1. Disciplína:   

 
          
          

 
Umiestnenie: 1. Disciplína:  pohára v kategórii A 

 
          

 
Meno športovca: Alex Karkuš  

 
Meno trénera: M.Bartková 

      
  

   

 
Umiestnenie: 1. Disciplína:  pohára v kategórii C 

 
          

 
Meno športovca: Andrej Považan 

 
Meno trénera: M.Mesárošová 

      
  

   

 
Umiestnenie: 3. Disciplína:  pohára v kategórii A 

 
          

 
Meno športovca: Ema Barančoková  

 
Meno trénera: M.Mesárošová 

   
    

   
    

 
                  

 
Dátum: 12.4. Miesto: Žiar nad Hronom Úroveň: Veľkonočné preteky 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: D,C,B,A Počet zúčastnených športovcov: 29 Počet trénerov: 2 

      
  

   

 
Umiestnenie: 21 x 1. Disciplína:   

 

 
                  

 
                  

 
Dátum: 20.12. Miesto: Žiar nad Hronom Úroveň: Vianočné preteky 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: D,C,B,A Počet zúčastnených športovcov: 31 Počet trénerov: 2 

      
  

   

 
Umiestnenie: 13 x 1. Disciplína:   

 

 
                  

          12. Financovanie – príspevok z MŠK, klubový príspevok, sponzori (, financie od sponzorov získané vlastnou 

iniciatívou, príspevky od rodičov...)vid priloha 

 
 

     

 

Výška klubového príspevku mesačne na člena:  

 

  

jednotne:    20,00 €  

     

 

 

       



 

 

 

 

 

 
PLAVCI NÁZOV POLOŽKY 2013 2014 

  

 
102 Spotreba materiálu 0 250 

  

 
102 Nákup drobného majetku vo vnútornej evidencii 514,02 0,00 

  

 
102 Dresy, tepláky, tenisky..... 191,00 0,00 

  

 
102 Ceny 266,30 115,60 

  

 
102 Kancelárske a hygienické potreby 68,40 0,00 

  

 
102 Stravné 1930,98 2304,20 

  

 
102 Cestovne 139,84 365,25 

  

 
102 Prenájom plavárne 2083,30 2083,30 

  

 
102 Preprava hráčov 994,66 982,03 

  

 
102 Trénerská činnosť 4600,00 4460,00 

  

 
102 Ubytovanie 536,50 237,50 

  

 
102 Štartovné 1213,00 1449,00 

  

 
102 Rehabilitácia, wellnes 42,00 0,00 

  

 
102 Ubytovanie sústredenie 1650,00 2189,00 

  

 
102 Reklama, rekl.potlač 57,90 73,52 

  

 
102 Ostat.služby  42,11 50,00 

  

 
102 Ostatné prev.náklady 208,60 308,60 

  

 
102 Daň z MV 0,00 4,46 

  

 
102 5% z rozpočtu klubov 0,00 250,00 

  

 
102 Pôžička -Prevod medzi klubmi do r.2014 446,39 986,43 

  

 
102 NÁKLADY CELKOM 14985,00 16108,89 

  

 
102 Tržby za reklamu SLOVALCO 2000,00 1250,00 

  

 
102 Tržby za reklamu BRING TRUCKING 0,00 2000,00 

  

 
102 Klubové príspevky 6660,00 6592,50 

  

 
102 Klubové príspevky sústredenie 3185,00 3560,00 

  

 
102 Členské príspevky 540,00 510,00 

  

 
102 Dotácia od Mesta na mat.tech.zabezpečenie 2500,00 1750,00 

  

 
102 Prijaté dary 100,00 0,00 

  

 
102 Vrátená pôžička z roku 2013 medzistredisková 0,00 446,39 

  

 
102 VÝNOSY CELKOM 14985,00 16108,89 

  

       

       

       

       

       

        

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  

 



 

 

 

          

1. Názov športového klubu: 

Horolezecký 

klub 

    

          2. Dátum konania členskej schôdze: 6. december 2014 

   

          3. Meno prezidenta klubu: Patrik Španko Dátum zvolenia: 5.12.2012 

          4. Mená a funkcie členov výkonnej rady (prípadne iných funkcionárov klubu): 

  

 

Meno a priezvisko: Patrik Španko funkcia: tréner 

 

Meno a priezvisko: Bača Peter funkcia: tréner 

 

Meno a priezvisko: Katarína Drienková funkcia: ekonomka 

 

Meno a priezvisko: Júlia Rečlová funkcia: projekty 

          5. Mená zmluvných trénerov a asistentov, vedúcich družstiev, masérov, lekárov...: 

 
tabuľku vypĺňaj v poradí tréner druzstva a jeho asistent, vedúci družstva, masér, lekár,... a oddel čiarou 

 

Meno Priezvisko Funkcia Kvalif. stupeň Druh zmluvy 
Trénovaná veková 
kategória v r. 2013 

Tréning. 
skupiny 

Počet 
športovco

v v tr. 
skup.  

        
    

   
klub zmluvných trénerov nemá     

        

    

          6. Mená iných dobrovoľných trénerov a nadšencov 

 

          

  

Meno 
Priezvisk

o 
Funkcia 

Trénovaná veková 
kategória v r. 2013 

Tréning
. 

skupin
y 

Počet 
športovco

v v tr. 
skup.  

  

  
Ján Konôpka asitent trénera mládež 

1996 - 
2004 

 

7   

  
Zuzana Kapustová asitent trénera mládež 

1996 - 
2004 

 
7   

  
Peter Magyar tréner prípravka 

2000 - 
2008 1 20   

  
Branislav Mládko metodik mládež 

1996 - 
2008 

 
27   

          7. Počet členov klubu, ktorí vykonávali športovú činnosť v tréningových skupinách 

 

          

  
Športovci Tréneri Asistenti Vedúci Maséri Lekári Iní 

 

   
1 2 0 0 0 1 

 

          8. Počet iných členov klubu (rodičia, príbuzní, čestní či dobrovoľní členovia...): 

 

          

  
Rodičia Príbuzní Čestní Hospodár Metodik Iní   

 

  
0 0 0 0 0 0   

 

          9. Súťaže (vypĺňajú družstvá individuálnych športov) v poradí: celoslovenské, oblastné, krajské, okresné... 

          

 

 
 

Dátum: 1.6.2013 Miesto: Vertigo Bratislava Úroveň: Slovenský pohár 

         
  

 

Kategória
: 

B (2000-
1998) Počet zúčastnených športovcov: 1 Počet trénerov: 1 

          

 
Umiestnenie: 7 Disciplína: Buldering 

 
          



 

 

 
Meno športovca: Peter Matejíček 

 
Meno trénera: Patrik Španko 

        
  

 

        
  

 

        
    

 
Dátum: 1.6.2013 Miesto: Vertigo Bratislava Úroveň: Slovenský pohár 

         
  

 

Kategória
: XXL Počet zúčastnených športovcov: 1 Počet trénerov: 1 

          

 
Umiestnenie: 2 Disciplína: Buldering 

 
          

 
Meno športovca: Veronika Matejíčková 

 
Meno trénera: Patrik Španko 

          

        
    

          

 
Dátum: 15.6.2013 Miesto: Zlaté Moravce Úroveň: Slovenský pohár 

         

  

 

Kategória
: 

B (2000-
1998) Počet zúčastnených športovcov: 1 Počet trénerov: 1 

          

 
Umiestnenie: 2 Disciplína: lezenie na obtiažnosť 

 
          

 
Meno športovca: Peter Matejíček 

 
Meno trénera: Patrik Španko 

        
    

          

 
Dátum: 26.9.2014 Miesto: Kalamárak - Detva Úroveň: jednorázové preteky 

         
  

 

Kategória
: 

spol. 
družstvo Počet zúčastnených športovcov: 2 Počet trénerov: 1 

          

 
Umiestnenie: 5 Disciplína: lezecký maratón na skalách 

 
          

 
Meno športovca: Peter Matejíček 

 
Meno trénera: Patrik Španko 

          

 
Meno športovca: Veronika Matejíčková 

 
Meno trénera: Patrik Španko 

          

        
    

 
Dátum: 19.10.2013 Miesto: Zlaté Moravce Úroveň: Slovenský pohár 

         
  

 

Kategória
: 

B (2000-
1998) Počet zúčastnených športovcov: 1 Počet trénerov: 1 

          

 
Umiestnenie: 3 Disciplína: lezenie na obtiažnosť + buldering 

 
          

 
Meno športovca: Peter Matejíček 

 
Meno trénera: Patrik Španko 

          

        
    

 
Dátum: 19.10.2013 Miesto: Zlaté Moravce Úroveň: Slovenský pohár 

         
  

 

Kategória
: 

B (2000-
1998) Počet zúčastnených športovcov: 1 Počet trénerov: 1 

          

 
Umiestnenie: 6 Disciplína: lezenie na rýchlosť 

 
          

 
Meno športovca: Peter Matejíček 

 
Meno trénera: Patrik Španko 

          

        
    

 
Dátum: 23.11.2013 Miesto: Lezecká stena K2 Bratislava Úroveň: 

Majstrovstvá 
slovenska 

         
  

 

Kategória
: 

B (2000-
1998) Počet zúčastnených športovcov: 1 Počet trénerov: 1 

          

 
Umiestnenie: 4 Disciplína: lezenie na obtiažnosť 

 
          

 
Meno športovca: Peter Matejíček 

 
Meno trénera: Patrik Španko 



 

 

          

        
    

 
Dátum: 30.11.2013 Miesto: Modra Úroveň: Slovenský pohár 

         
  

 

Kategória
: 

B (2000-
1998) Počet zúčastnených športovcov: 1 Počet trénerov: 1 

          

 
Umiestnenie: 2 Disciplína: lezenie na obtiažnosť 

 
          

 
Meno športovca: Peter Matejíček 

 
Meno trénera: Patrik Španko 

          

        
    

 
Dátum: 26.12.2013 Miesto: Prievidza Úroveň: Jednorázové preteky 

         
  

 

Kategória
: juniori Počet zúčastnených športovcov: 2 Počet trénerov: 1 

          

 
Umiestnenie: 1 Disciplína: lezenie na obtiažnosť 

 
          

 
Meno športovca: Peter Matejíček 

 
Meno trénera: Patrik Španko 

          

 

Kategória
: juniori Počet zúčastnených športovcov: 2 Počet trénerov: 1 

          

 
Umiestnenie: 1 Disciplína: lezenie na obtiažnosť 

 
          

 
Meno športovca: Veronika Matejíčková 

 
Meno trénera: Patrik Španko 

        
    

 

Financovanie – príspevok z MŠK, klubový príspevok, sponzori (financie od sponzorov získané vlastnou 

iniciatívou, príspevky od rodičov...) viď príloha ku správe 

  

 
 

       

          Horolezci NÁZOV POLOŽKY 2013 2014 

115 Spotreba materiálu 4,33 715,03 

115 Nákup drobného majetku  1180,92 0,00 

115 Cestovné 0,00 279,40 

115 Ubytovanie 0,00 120,00 

115 Štartovné 0,00 26,00 

115 Daň z MV 0,00 2,42 

115 5% z rozpočtu klubov 0,00 50,00 

115 Ceny 60,21 0,00 

115 Kancelárske a hygienické potreby 58,90 0,00 

115 Stravné 45,00 0,00 

115 NÁKLADY CELKOM 1349,36 1192,85 

115 Tržby za reklamu SLOVALCO 1000,00 625,00 

115 Dotácia od Mesta 0,00 375,00 

115 Centové  dorovnanie 1,36 0,00 

115 Členské príspevky 348,00 198,00 

115 VÝNOSY CELKOM 1349,36 1198,00 

 
Hospodársky výsledok 0 5,15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

VÝROČNÁ  SPRÁVA  ŠPORTOVÉHO  KLUBU  MŠK  ZA  ROK  2014 

  

          

1. Názov športového klubu: 

Hokejový 

 klub 
 

          2. Zloženie správnej rady (pri kolektívnych športoch):nemá 

   

          3. Dátum konania členskej schôdze: 

 

3. marec 2014 

   

          4. Meno prezidenta klubu: Radoslav Grus Dátum zvolenia: 30.12.2014 

          5. Mená a funkcie členov výkonnej rady (prípadne iných funkcionárov klubu): 

  

 

Meno a 

priezvisko: Radoslav Grus 

funkcia

:   

 

Meno a 

priezvisko: Rastislav Uhrovič 

funkcia

:   

 

Meno a 

priezvisko: Peter Uhrovič 

funkcia

:   

 

Meno a 

priezvisko:   

funkcia

:   

          6. Mená zmluvných trénerov a asistentov, vedúcich družstiev, masérov, lekárov...: 

 
tabuľku vypĺňaj v poradí tréner druzstva a jeho asistent, vedúci družstva, masér, lekár,... a oddel čiarou 

 

Meno Priezvisko Funkcia 
Kvalif. 
stupeň 

Druh 
zmluvy 

Trénovaná veková 
kategória v r. 

2014 

Tréning. 
skupiny 

Počet 
športovco

v v tr. 
skup.  

 
                  

 
                  

7. Mená iných dobrovoľných trénerov a nadšencov 

 

          

  

Meno Priezvisko Funkcia 
Trénovaná veková 
kategória v r. 2014 

Tréning
. 

skupiny 

Počet 
športovco

v v tr. 
skup.  

  

  
Štefan Stripaj   SR   SR 28   

  
Peter Uhrovič   SR   SR 28   

  
Ján Víťazka   SR   SR 28   

8. Počet členov klubu, ktorí vykonávali športovú činnosť v tréningových skupinách 

 

          

  
Športovci Tréneri Asistenti Vedúci Maséri Lekári Iní 

 

  
28 2         1 

 

          9. Počet iných členov klubu (rodičia, príbuzní, čestní či dobrovoľní členovia...): 

 

          

  
Rodičia Príbuzní Čestní 

Hospodá
r Metodik Iní   

 

  
              

 

          10. Súťaže (vypĺňajú kluby kolektívnych športov) v poradí: celoslovenské, oblastné, krajské, okresné... 

          

 

Celoslovenské: 

       

  
Kategória Úroveň súťaže 

Umiestneni
e Tréner Asistent 

 

  
          

 

          

 

Oblastné: OM krajov  ZV,  

   



 

 

  
SR 

Amaterska hokejova liga 
Pohronie 5. miesto       

          

          12. Financovanie – príspevok z MŠK, klubový príspevok, sponzori ( financie od sponzorov získané vlastnou 

iniciatívou, príspevky od rodičov...)vid príloha 

           

 

Hokejisti názov 2013 2014 

116 Prenájom ľadu 0 3912,50 

116 Preprava hráčov 0 1594,00 

116 NÁKLADY CELKOM 0 5506,50 

116 Tržby za reklamu DESIGN NGEENIERING 0 5200,00 

116 Členské príspevky 0 312,00 

116 VÝNOSY CELKOM 0 5512,00 

  HOSPODÁRSKY VÝSLEDOK 0 5,50 

    

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

VÝROČNÁ  SPRÁVA  ŠPORTOVÉHO  KLUBU  MŠK  ZA  ROK  2014 

  

          
1. Názov športového klubu: Športovo strelecký klub 

 

          2. Zloženie správnej rady (pri kolektívnych športoch):nemá 

   

          3. Dátum konania členskej schôdze: 20. jún 2014 

   

          4. Meno prezidenta klubu: Marian Grúber Dátum zvolenia:   

          5. Mená a funkcie členov výkonnej rady (prípadne iných funkcionárov klubu): 

  

 

Meno a priezvisko: Lukáš Nárožný funkcia: člen 

 

Meno a priezvisko: Pavel Okuliar funkcia: člen 

 

Meno a priezvisko:   funkcia:   

 

Meno a priezvisko:   funkcia:   

          6. Mená zmluvných trénerov a asistentov, vedúcich družstiev, masérov, lekárov...: 

 
tabuľku vypĺňaj v poradí tréner druzstva a jeho asistent, vedúci družstva, masér, lekár,... a oddel čiarou 

 

Meno Priezvisko Funkcia 
Kvalif. 
stupeň 

Druh 
zmluvy 

Trénovaná veková 
kategória v r. 2013 

Tréning. 
skupiny 

Počet 
športovcov v 

tr. skup.  

 
Milan Rakovský tréner 1.stupeň   st. žiaci   1 8 

 

          ml. žiaci   1 12 

 
Ondrej Lipták tréner 2.stupeň   dorast   1 5 

 
Róbert Láska tréner 1.stupeň   juniori   1 4 

 
Marian Grúber ved.tréner 1.stupeň   muži   4 48 

          

          7. Mená iných dobrovoľných trénerov a nadšencov 

 

          

  

Meno Priezvisko Funkcia 
Trénovaná veková 
kategória v r. 2013 

Tréning. 
skupiny 

Počet 
športovcov v 

tr. skup.  
  

  
Avrel Rozina asistent muži         

  
Stanislav Silný asistent muži         

  
Karol Ihring asistent muži         

  
          4 48   

8. Počet členov klubu, ktorí vykonávali športovú činnosť v tréningových skupinách 

 

          

  
Športovci Tréneri Asistenti Vedúci Maséri Lekári Iní 

 

  
68 4 3 1       

 

          9. Počet iných členov klubu (rodičia, príbuzní, čestní či dobrovoľní členovia...): 

 

          

  
Rodičia Príbuzní Čestní Hospodár Metodik Iní   

 

  
              

 

          10. Súťaže (vypĺňajú kluby kolektívnych športov) v poradí: celoslovenské, oblastné, krajské, okresné... 

          

 

Celoslovenské: 

       

  
Kategória 

Úroveň 
súťaže Umiestnenie Tréner Asistent 

 

  
          

 



 

 

 

Oblastné: OM krajov BB, TN, ZA 

   

          11. Súťaže (vypĺňajú družstvá individuálnych športov) v poradí: celoslovenské, oblastné, krajské, okresné...  

          

 
Dátum: 20.3.2015 Miesto: ŠH Nitra Úroveň: Majstrovstvá SR 

  

  

   

  

  

  

 
Kategória: všetky Počet zúčastnených športovcov: 2 Počet trénerov:   

      
  

   

 
Umiestnenie: 4. Disciplína: Vzduchová pištoľ 40 

 
          

 
Meno športovca: Marián Grúber 

 
Meno trénera:   

   
  

    
  

 

 
Umiestnenie: 6. Disciplína: Vzduchová puška 60 

 
          

 
Meno športovca: Róbert Láska 

 
Meno trénera:   

          

 
Umiestnenie: 1. Disciplína: Vzduchová puška 30 / st. žiaci 

 
          

 
Meno športovca: Filip Šulek 

 
Meno trénera: Marián Grúber 

   
  

    
  

 

 
Umiestnenie: 1. Disciplína: Vzduchová puška 30 / ml. žiaci 

 
          

 
Meno športovca: Dávid Sklenka 

 
Meno trénera: Milan Rakovský 

          

 
                  

 
Dátum: 21.3.2015 Miesto: ŠH Nitra Úroveň: Majstrovstvá SR 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: M-družstvá Počet zúčastnených športovcov: 1 Počet trénerov:   

      
  

   

 
Umiestnenie: 1. Disciplína: Vzduchová pištoľ 40 

 

          

 
Umiestnenie:   Disciplína:   

 
          

 
Meno športovca:   

 
Meno trénera:   

 
Dátum: 10.1.2015 Miesto: ŠH Martin Úroveň: extra liga 

  
  

   
  

  
  

      
  

   
          

 
Meno športovca: Marián Grúber 

 
Meno trénera:   

          

 
                  

 
Dátum: 14.2.2015 Miesto: ŠH Šaľa Úroveň: I. Slovenská strelecká liga 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: všetky Počet zúčastnených športovcov: 6 Počet trénerov: 2 

      
  

   

 
Umiestnenie: 2 Disciplína: Vzduchová puška 60 

 
          

 
Meno športovca: Ondrej Kováč 

 
Meno trénera: Marian Grúber 

          

 
                  

 
Dátum: 7.3.2015 Miesto: ŠH Martin Úroveň: Majstrovstvá Ž. Kraja 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: všetky Počet zúčastnených športovcov: 8 Počet trénerov: 2 

      
  

   

 
Umiestnenie: 2 Disciplína: Vzduchová puška 60 

 
          

 
Meno športovca: Róbert Láska 

 
Meno trénera:   

          12. Financovanie – príspevok z MŠK, klubový príspevok, sponzori ( financie od sponzorov získané vlastnou 

iniciatívou, príspevky od rodičov...)vid priloha 

 



 

 

          

         STRELCI NÁZOV POLOŽKY 2013 2014 

104 Nákup priameho materiálu 0 812,96 

104 Nákup drobného majetku vo vnútornej evidencii 8889,54 350,00 

104 Kancelárske a hygienické potreby 58,90 174,54 

104 Cestovne 350,00 254,80 

104 Štartovné 289,00 223,00 

104 Ostatné služby 139,33 160,00 

104 Daň z motorových vozidiel 1,53 2,41 

104 Vrátená pôžička z roku 2013 0,00 2979,01 

104 5% z rozpočtu klubov 0,00 217,00 

104 NÁKLADY CELKOM 9728,30 5173,72 

104 Tržby za reklamu SLOVALCO 4000,00 2500,00 

104 Tržby za reklamu SK GEODETI 1251,29 0,00 

104 Tržby za reklamu BRING TRUCKING 0,00 1000,00 

104 Dotácia od Mesta 0,00 840,00 

104 Klubové príspevky 420,00 10,00 

104 Členské príspevky 828,00 826,00 

104 Prijaté dary 250,00 0,00 

104 Pôžička - prevod medzi klubmi do r.2014 2979,01 0,00 

104 VÝNOSY CELKOM 9728,30 5176,00 

  HOSPODARSKY VYSLEDOK 0,00 2,28 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

 

 

VÝROČNÁ  SPRÁVA  ŠPORTOVÉHO  KLUBU  MŠK  ZA  ROK  2014 

  

          
1. Názov športového klubu: Klub vodáctva, raftingu 

 

          2. Zloženie správnej rady (pri kolektívnych športoch):nemá 

   

          3. Dátum konania členskej schôdze: 13. marec 2015 

   

          4. Meno prezidenta klubu: Bc. Ivan Šimič Dátum zvolenia:   

          5. Mená a funkcie členov výkonnej rady (prípadne iných funkcionárov 

klubu):nemá 
  6. Mená zmluvných trénerov a asistentov, vedúcich družstiev, masérov, lekárov...:nemá 

 
tabuľku vypĺňaj v poradí tréner druzstva a jeho asistent, vedúci družstva, masér, lekár,... a oddel čiarou 

 

Meno Priezvisko Funkcia 
Kvalif. 
stupeň 

Druh 
zmluvy 

Trénovaná veková 
kategória v r. 2014 

Tréning. 
skupiny 

Počet 
športovcov v 

tr. skup.  

 
      1.stupeň   st. žiaci   1   

 
          ml. žiaci   1   

 
      2.trieda   st. žiaci   1   

 

          ml. žiaci   1   

 
      2.trieda   dorast   3   

 
      3. stupeň   juniori   1   

 
      bez kval   juniori   1   

          

          7. Mená iných dobrovoľných trénerov a nadšencov 

 

          

  

Meno Priezvisko Funkcia 
Trénovaná veková 
kategória v r. 2014 

Tréning. 
skupiny 

Počet 
športovcov v 

tr. skup.  
  

  
Jaroslav Lukáč tréner muži, ženy     muži, ženy   

  
Lívia Klimentová tréner žiaci     žiaci   

          8. Počet členov klubu, ktorí vykonávali športovú činnosť v tréningových skupinách 

 

          

  
Športovci Tréneri Asistenti Vedúci Maséri Lekári Iní 

 

  
28 2           

 

          9. Počet iných členov klubu (rodičia, príbuzní, čestní či dobrovoľní členovia...): 

 

          

  
Rodičia Príbuzní Čestní Hospodár Metodik Iní   

 

  
    1         

 

          10. Súťaže (vypĺňajú kluby kolektívnych športov) v poradí: celoslovenské, oblastné, krajské, okresné... 

          

 

Celoslovenské: 

       

          

  
Kategória 

Úroveň 
súťaže Umiestnenie Tréner Asistent 

 

  
Muži raft R4 6.miesto Jaroslav Lukáč   

 



 

 

  
Muži raft R6 5.miesto Jaroslav Lukáč     

 

  
Muži P5 2.miesto Jaroslav Lukáč     

 

  
Ženy C2 1.miesto Jaroslav Lukáč     

 

  
Muži C2 3.miesto Jaroslav Lukáč     

 

  
Mix C2 1.miesto Jaroslav Lukáč     

 

  
Ženy raft R4 6.miesto Jaroslav Lukáč     

 

  
Žiaci HVM 2.miesto Lívia Klimentová   

 

  
Žiaci HVM 3.miesto Lívia Klimentová     

 

          

          12. Financovanie – príspevok z MŠK, klubový príspevok, sponzori ( financie od sponzorov získané vlastnou 

iniciatívou, príspevky od rodičov...)vid priloha 

 

VODÁCI NÁZOV POLOŽKY 2013 2014,00 
 110 Dresy, tepláky, tenisky.... 7,07 236,88 
 110 Ceny 88,58 0,00 
 110 Kancelárske a hygienické potreby 48,90 0,00 
 110 Stravné 210,00 0,00 
 110 Cestovne 1333,33 1059,34 
 110 Ubytovanie 118,00 0,00 
 110 Štartovné 239,97 12,00 
 110 Daň z motorových vozidiel 12,91 4,85 
 110 5% z rozpočtu klubov na réžiu 0,00 50,00 
 110 NÁKLADY CELKOM 2068,76 1363,07 
 110 Tržby za reklamu SLOVALCO 1500,00 937,00 
 110 Dotácia od Mesta 0,00 63,00 
 110 Klubové príspevky 0,00 48,00 
 110 Členské príspevky 324,00 318,00 
 110 Štartovné 245,00 0,00 
 110 VÝNOSY CELKOM 2069,00 1366,00 
 110 HOSPODÁRSKY VÝSLEDOK 0,24 2,93 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
VÝROČNÁ  SPRÁVA  ŠPORTOVÉHO  KLUBU  MŠK  ZA  ROK  2013 

  
          
1. Názov športového klubu: JIU JITSU KLUB 

 
          2. Zloženie výkonnej rady: 

   
 

Predseda: Jaroslav Bičár 

   
 

Členovia: Michal Hromádka 

   
   

Katarína Bičárova 

   
          3. Dátum konania členskej schôdze: 14. apríl 2014 

   
          4. Meno prezidenta klubu: Jaroslav Bičár Dátum zvolenia:   

          
          6. Mená zmluvných trénerov a asistentov, vedúcich družstiev, masérov, lekárov...: 

 
tabuľku vypĺňaj v poradí tréner druzstva a jeho asistent, vedúci družstva, masér, lekár,... a oddel čiarou 

 

Meno Priezvisko Funkcia 
Kvalif. 
stupe

ň 

Druh 
zmluv

y 

Trénovaná veková kategória 
v r. 2013 

Tréning
. 

skupin
y 

Počet 
šport
ovcov 
v tr. 

skup.  

 
                  

          
          
          7. Mená iných dobrovoľných trénerov a nadšencov 

 
          

  

Meno Priezvisko 
Funkci

a 

Trénovaná 
veková kategória 

v r. 2013 
Tréning. skupiny 

Počet 
športov
cov v 

tr. 
skup.  

 

  
Michal Hromádka           

 8. Počet členov klubu, ktorí vykonávali športovú činnosť v tréningových skupinách 

 
          

  
Športovci Tréneri 

Asiste
nti 

Vedúc
i Maséri Lekári Iní 

 

  
              

 
          9. Počet iných členov klubu (rodičia, príbuzní, čestní či dobrovoľní členovia...): 

 

          

  
Rodičia Príbuzní Čestní 

Hospo
dár Metodik Iní   

 

  
              

 
          10. Súťaže (vypĺňajú kluby kolektívnych športov) v poradí: celoslovenské, oblastné, 

krajské, okresné... 

          
 

Celoslovenské: 

       

  
Kategória Úroveň súťaže 

Umiest
nenie Tréner Asistent 

 

  
MUŽI         

 
  

JUNIORI         

 
  

ST. ŽIACI         

 
          
 

Oblastné: OM krajov BB, TN, ZA 

   
  

ML. ŽIACI         
 



 

 

  
ST. MINI         

 

  
ML. MINI         

 

          
          11. Súťaže (vypĺňajú družstvá individuálnych športov) v poradí: celoslovenské, oblastné, krajské, okresné...  

          

 
Dátum:   Miesto: Frenštad pod Radhoštrm Úroveň: 

Medzinarodná 
súťaž 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória: juniori deti Počet zúčastnených športovcov: 8 Počet trénerov:   

      
  

   

 
Umiestnenie: 1-3miesto 

Disciplí
na: BJJ 

 
          

 
Meno športovca: Samuel frindt 

 
Meno trénera: Jaroslav Bičár 

   
  

    
  

 

 
Umiestnenie:   

Disciplí
na:   

 
          

 
Meno športovca: Andrej Tončík 

 
Meno trénera:   

          

 
Umiestnenie:   

Disciplí
na:   

 
          

 
Meno športovca: Hanka Frindtová 

 
Meno trénera:   

   
  

    
  

 

 
Umiestnenie:   

Disciplí
na:   

 
          

 
Meno športovca: Adam Baran 

 
Meno trénera:   

          

 
                  

 
Dátum: juniori deti Miesto: Martin Úroveň: 

medzinarodna 
sutaz 

  
  

   
  

  
  

 
Kategória:   Počet zúčastnených športovcov:   Počet trénerov:   

      
  

   

 
Umiestnenie: 1-3miesto 

Disciplí
na: BJJ 

 
          

 
Meno športovca: Adrian Mihalka 

 
Meno trénera:   

          

 
Umiestnenie:   

Disciplí
na:   

 
          

 
Meno športovca: Benjamin Žemla 

 
Meno trénera:   

          

 
Umiestnenie:   

Disciplí
na:   

 
          

 
Meno športovca: Tobias Kudelčík 

 
Meno trénera:   

 
                  

          

 
Dátum:   Miesto: Martin Úroveň:   

  
  

   
  

  
  

 
Kategória:   Počet zúčastnených športovcov:   Počet trénerov:   

      
  

   

 
Umiestnenie:   

Disciplí
na:   

 
          

 
Meno športovca:   

 
Meno trénera:   

          

 
                  

 
Dátum:   Miesto:   Úroveň:   

  
  

   
  

  
  

 
Kategória:   Počet zúčastnených športovcov:   Počet trénerov:   



 

 

      
  

   

 
Umiestnenie:   

Disciplí
na:   

 
          

 
Meno športovca:   

 
Meno trénera:   

          

 
                  

 
Dátum:   Miesto:   Úroveň:   

  
  

   
  

  
  

 
Kategória:   Počet zúčastnených športovcov:   Počet trénerov:   

      
  

   

 
Umiestnenie:   

Disciplí
na:   

 
          

 
Meno športovca:   

 
Meno trénera:   

          12. Financovanie – príspevok z MŠK, klubový príspevok, sponzori (, financie od sponzorov získané 

vlastnou iniciatívou, príspevky od rodičov...)vid príloha 

          

  
          

JIUJITSU NÁZOV POLOŽKY   2013 2014 
 112 Spotreba materiálu   316,99 45,00 
 112 Nákup drobného    189,17 0,00 
 112 Dresy, tepláky, tenisky.....   107,90 0,00 
 112 Kancelárske a hygienické potreby   58,90 0,00 
 112 Cestovné   0,00 909,40 
 112 Štartovné   0,00 45,00 
 112 Daň z MV   0,00 10,40 
 112 5% z rozpočtu klubov na réžiu   0,00 50,00 
 112 Reklama, rekl. potlač   89,30 138,00 
 112 NÁKLADY CELKOM 762,26 1197,80 
 112 Tržby za reklamu SLOVALCO   1000,00 625,00 
 112 Dotácia od Mesta   0,00 375,00 
 112 Členské príspevky   228,00 180,00 
 112 VÝNOSY CELKOM 1228,00 1180,00 
 112 HOSPODÁRSKY VÝSLEDOK 465,74 -17,80 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

         



 

 

 

 

 

 

VÝROČNÁ  SPRÁVA  ŠPORTOVÉHO  KLUBU  MŠK  ZA  ROK  2014 

  

          
1. Názov športového klubu: Stolnotenisový klub 

 

          2. Zloženie správnej rady : nemáme 

   

          

3. Dátum konania členskej schôdze: 

26. december 

2013 

   

          4. Meno prezidenta klubu: Ing. Jozef Barniak Dátum zvolenia: 26.12.2013 

          5. Mená a funkcie členov výkonnej rady : nemáme 

  

          6. Mená zmluvných trénerov a asistentov, vedúcich družstiev, masérov, lekárov...: nemáme 

          

          7. Mená iných dobrovoľných trénerov a nadšencov 

 

          

  

Meno Priezvisko Funkcia 
Trénovaná veková 
kategória v r. 2013 

Tré
nin
g. 
sk
upi
ny 

Počet 
športovcov 
v tr. skup.  

  

  
Jozef Barniak tréner žiaci 1999/2006   5   

  
Lubomír Majerčík tréner žiaci 1999/2006   5   

  
Igor Valuška tréner žiaci 1999/2006   4   

          8. Počet členov klubu, ktorí vykonávali športovú činnosť v tréningových skupinách 

 

          

  
Športovci Tréneri Asistenti Vedúci Maséri Lekári Iní 

 

  
25 3 0 3 0 0 0 

 

          9. Počet iných členov klubu (rodičia, príbuzní, čestní či dobrovoľní členovia...): nemáme 

 

          10. Súťaže (vypĺňajú kluby kolektívnych športov) v poradí: celoslovenské, oblastné, krajské, okresné... 

          

 

Celoslovenské: 

       

  
Kategória Úroveň súťaže Umiestnenie Tréner Asistent 

 

  
st. žiaci MSR ZŠ 3. miesto Jozef Barniak   

 

  
st. žiaci MSR klubov 6. miesto Jozef Barniak   

 

  
žiaci         

 

          

 

Krajské: Majstrovstvá Banskobystrického kraja 3-členných družstiev 

 

  
ML. ŽIACI MK 1. miesto Jozef Barniak     

  
ST. ŽIACI MK 1. miesto Jozef Barniak     

  
ŽIACI MZŠ 1. miesto Jozef Barniak     



 

 

          

          11. Súťaže (vypĺňajú družstvá individuálnych športov) v poradí: celoslovenské, oblastné, krajské, okresné...  

          

 
Dátum: 17.5.2014 Miesto: Valaliky Úroveň: 

Majstrovstvá 
Slovenska 

  
  

   
  

  
  

 

Kategór
ia: st. žiaci Počet zúčastnených športovcov: 32 nom. Počet trénerov: 1 

      
  

   

 
Umiestnenie: 9-16 Disciplína: dvojhra 

 

          

 
Meno športovca: Hugo Repáň 

 
Meno trénera: Jozef Barniak 

 
                  

 
Dátum: 17.5.2014 Miesto: Valaliky Úroveň: 

Majstrovstvá 

Slovenska 

  
  

   
  

  
  

 

Kategór
ia: st. žiaci Počet zúčastnených športovcov: 32 nom. Počet trénerov: 1 

      
  

   

 
Umiestnenie: 17-32 Disciplína: dvojhra 

 

          

 
Meno športovca: Jakub Filús 

 
Meno trénera: Jozef Barniak 

          

 
Dátum: 30.3.2014 Miesto: Žiar nad Hronom Úroveň: 

Majstrovstvá BB 
kraja 

  
  

   
  

  
  

 

Kategór
ia: st. žiaci Počet zúčastnených športovcov: 20 Počet trénerov: 1 

      

  

   

 
Umiestnenie : Repáň - 1. miesto, Filús - 2. miesto, Repáň-Filús 1. miesto 

 
                  

 
Dátum: 7.4.2014 Miesto: Rimavská Sobota Úroveň: 

Majstrovstvá BB 
kraja 

  
  

   
  

  
  

 

Kategór
ia: ml. žiaci Počet zúčastnených športovcov: 18 Počet trénerov: 1 

      
  

   

 
Umiestnenie : Kukučka - 1. miesto, Filip - 3. miesto, Kukučka-Filip 1. miesto 

 
                  

 
Dátum: 30.3.2014 Miesto: Žiar nad Hronom Úroveň: 

Majstrovstvá BB 
kraja 

  
  

   
  

  
  

 

Kategór
ia: najml. žiaci Počet zúčastnených športovcov: 12 Počet trénerov: 1 

      
  

   

 
Umiestnenie : Hric - 3. miesto 

 
Dátum:   Miesto:   Úroveň:   

  
  

   
  

  
  

 

Kategór
ia:   Počet zúčastnených športovcov:   Počet trénerov:   

      
  

   

 
Umiestnenie :  

           



 

 

 

12. Financovanie – príspevok z MŠK, klubový príspevok, sponzori ( financie od sponzorov získané vlastnou 

iniciatívou, príspevky od rodičov...) 

          

   

  

     

 

Výška klubového príspevku mesačne na člena: (rozdeliť podľa ročníkov, kategórií) 

 

  

žiaci:   10,00 €  

     

  

muži:   10,00 €  ročne 

    

         
      

      ST.TENIS NÁZOV POLOŽKY 2013 2014 
  111 Spotreba materiálu 684,17 708,34 
  111 Nákup drobného majetku  41,67 176,70 
  111 Dresy, tepláky, tenisky..... 241,67 291,66 
  111 Ceny 55,92 68,25 
  111 Reklamné predmety 157,94 0,00 
  111 Kancelárske a hygienické potreby 58,90 0,00 
  111 Stravné 33,30 49,75 
  111 Cestovne 1636,40 1743,92 
  111 Ubytovanie 11,00 38,92 
  111 Štartovné 296,50 434,50 
  111 Daň z motorových vozidiel 18,05 16,87 
  111 Poplatky, licencie 150,00 39,00 
  111 Pôžička medzistredisková 0,00 200,00 
  111 5% z rozpočtu klubov na réžiu 0,00 125,00 
  111 NÁKLADY CELKOM 3385,52 3892,91 
  111 Tržby za reklamu SLOVALCO 2500,00 1563,00 
  111 Dotácia od Mesta 0,00 937,00 
  111 Klubové príspevky 694,00 1150,00 
  111 Členské príspevky 288,00 252,00 
  111 Úroky 0,00 0,41 
  111 VÝNOSY CELKOM 3482,00 3902,41 
  111 HOSPODÁRSKY VÝSLEDOK 96,48 9,509,50 
  

      

      

      

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
TENIS NÁZOV POLOŽKY 2013 2014 

 

 
107 Spotreba materiálu 573,14 567,87 

 

 
107 Kancelárske a hygienické potreby 18,90 0,00 

 

 
107 Cestovné 0,00 162,00 

 

 
107 Stravné 0,00 123,55 

 

 
107 Štartovné 0,00 94,00 

 

 
107 Prenájom haly 63,00 0,00 

 

 
107 Trénerská činnosť 105,00 105,00 

 

 
107 Ostatné prev. náklady 240,00 15,00 

 

 
107 Poplatky, licencie 75,00 105,00 

 

 
107 Pôžička -Prevod medzi klubmi do r.2014 298,96 608,73 

 

 
107 Daň z MV 0,00 0,81 

 

 
107 5% z rozpočtu na réžiu 0,00 50,00 

 

 
107 NÁKLADY CELKOM 1374,00 1831,96 

 

 
107 Tržby za reklamu SLOVALCO 1000,00 625,00 

 

 
107 Dotácia od mesta 0,00 375,00 

 

 
107 Klubové príspevky 73,00 253,00 

 

 
107 Členské príspevky 301,00 280,00 

 

 
107 Medzistrediskové výnosy z r.2013 0,00 298,96 

 

 
107 VÝNOSY CELKOM 1374,00 1831,96 

 

 

 

 

VÝROČNÁ  SPRÁVA  ŠPORTOVÉHO  KLUBU  MŠK  ZA  ROK  2014 

  

          
1. Názov športového klubu: Tenisový klub 

 

          3. Dátum konania členskej schôdze: 15. mája 2014 

   

          4. Meno prezidenta klubu: Ing. Štefan Stripaj Dátum zvolenia: 13.1.2013 

          5. Mená a funkcie členov výkonnej rady (prípadne iných funkcionárov klubu):nemáme 

  

          6. Mená zmluvných trénerov a asistentov, vedúcich družstiev, masérov, lekárov...:nemáme 

7. Mená iných dobrovoľných trénerov a nadšencov 

 

          

  

Meno Priezvisko Funkcia 
Trénovaná veková 
kategória v r. 2013 

Tréning. 
skupiny 

Počet 
športovcov 
v tr. skup.  

  

  
Vendelín Kramlička hospodár           

  
Marcel Drobnička metodik           

  
Ferdinand Karkuliak tréner juniori 1995/96 1 12   

  
Antonín Dobroruč ved. družstva juniori 1995/96 1     

 
                  

          8. Počet členov klubu, ktorí vykonávali športovú činnosť v tréningových skupinách 

 

          

  
Športovci Tréneri Asistenti Vedúci Maséri Lekári Iní 

 

  
              

 

          9. Počet iných členov klubu (rodičia, príbuzní, čestní či dobrovoľní členovia...): 

 

          

  
Rodičia Príbuzní Čestní Hospodár Metodik Iní   

 

  
              

 



 

 

  



 

 

 
 

VÝROČNÁ  SPRÁVA  ŠPORTOVÉHO  KLUBU  MŠK  ZA  ROK  2014 

     
      

1. Názov športového klubu: Turistický klub      

     
      

2. Dátum konania členskej schôdze: 26.1.2015 
   

     
      

3. Meno prezidenta klubu: 

Robert Maroši do 26.1.2015 

aktuálne zvolený 

Ing. Michal Žurav   
     

     
 

 
    

4. Mená a funkcie členov výkonnej rady (prípadne iných funkcionárov klubu): 
 

Meno a priezvisko: Peter Olejárnik 
      

Meno a priezvisko: Jana Halušková 
      

Meno a priezvisko: Martina Hreščáková 
      

Meno a priezvisko: Miroslav Škunda 
      

Meno a priezvisko: Michal Žurav 
      

     
      

5. Mená zmluvných trénerov a asistentov, vedúcich družstiev, masérov, lekárov...: 

tabuľku vypĺňaj v poradí tréner druzstva a jeho asistent, vedúci družstva, masér, lekár,... a oddel čiarou 

Meno Priezvisko Funkcia Kvalif. stupeň 
Druh 

zmluvy       

                
    klub zmluvných trénerov nemá   
                

     
      

6. Mená iných dobrovoľných trénerov a nadšencov 

     
      

 

Meno Priezvisko Funkcia 
Trénovaná veková 
kategória v r. 2013     

 
Jana Halušková hospodár         

     
      

7. Počet členov klubu, ktorí vykonávali športovú činnosť v tréningových skupinách 

     
      

 
Športovci Tréneri Asistenti Vedúci       

 
64 5 0 0       

     
      

8. Počet iných členov klubu (rodičia, príbuzní, čestní či dobrovoľní členovia...): 

     
      

 
Rodičia Príbuzní Čestní Hospodár       

 
0 0 0 1       

     
      

9. Súťaže (vypĺňajú družstvá individuálnych športov) v poradí: celoslovenské, oblastné, krajské, okresné...  

           Turistický klub neobsadzuje žiadny zo stupnov súťaží, organizovaných sportovými zväzmi 

     
      

 

 

12. Financovanie – príspevok z MŠK, klubový príspevok, sponzori ( financie od sponzorov získané vlastnou 

 iniciatívou, príspevky od rodičov...)viď príloha 

     



 

 

TURISTI NÁZOV POLOŽKY 2013 2014 

113 Nákup DHM 0,00 279,15 

113 Kancelárske a hygienické potreby 58,90 0,00 

113 5% z rozpočtu klubov 0,00 50,00 

113 Preprava hráčov 2260,00 1650,00 

113 NÁKLADY CELKOM 2318,90 1979,15 

113 Dotácia od Mesta 0,00 63,00 

113 Tržby za reklamu SLOVALCO 1500,00 937,00 

113 Klubové príspevky 20,90 212,00 

113 Členské príspevky 798,00 804,00 

113 VÝNOSY CELKOM 2318,90 2016,000 

  Hospodársky výsledok 0,00 36,85 

 

 

  
 

   



 

 

 

 

 

     

 

 VÝROČNÁ  SPRÁVA  ŠPORTOVÉHO  KLUBU  MŠK  ZA  ROK  2014 

  
          
1. Názov športového klubu: Klub RTVŠ 

 
          2. Zloženie správnej rady (pri kolektívnych športoch): 

   

 

Predseda: Daniela Hlivová 

   

 

Členovia: Janka Fekiačová 

   

   
Peter Vinarčík  

   
          3. Dátum konania členskej schôdze: 16.marca 2015 

   
          4. Meno prezidenta klubu: Daniela Hlivová Dátum zvolenia: 2008 

          5. Mená a funkcie členov výkonnej rady (prípadne iných funkcionárov klubu): 

  

 

Meno a priezvisko: Janka Fekiačová funkcia: člen 

 

Meno a priezvisko: Peter Vinarčík funkcia: člen 

 

Meno a priezvisko: Vincent Čierny funkcia: člen 

 

Meno a priezvisko:   funkcia:   

          6. Mená zmluvných trénerov a asistentov, vedúcich družstiev, masérov, lekárov...: 

          7. Mená iných dobrovoľných trénerov a nadšencov 

 
          

  

Meno Priezvisko Funkcia 
Trénovaná veková 

kategória v r. 2013 

Tréning. 

skupiny 

Počet 

športovcov 

v tr. skup.  

  

  

Daniela Hlivová cvičiteľ 
III.stupeň  SZ 

RTVŠ 
  dospelí 10   

  

Janka Fekiačová cvičiteľ 

III.stupeň  SZ 

RTVŠ   dospelí 15   

  

Peter Vinarčík cvičiteľ 

II.stupeň  SZ 

RTVŠ   dospelí 10   

  

Vincent Čierny cvičiteľ 

II.stupeň  SZ 

RTVŠ   dospeli 10   

 

                  

          8. Počet členov klubu, ktorí vykonávali športovú činnosť v tréningových skupinách 

 
          

  
Športovci Tréneri Asistenti Vedúci Maséri Lekári Iní 

 

  

              

 
          9. Počet iných členov klubu (rodičia, príbuzní, čestní či dobrovoľní členovia...): 

 
          

  
Rodičia Príbuzní Čestní Hospodár Metodik Iní   

 

  

              

 
          
          11. Súťaže (vypĺňajú družstvá individuálnych športov) v poradí: celoslovenské, oblastné, krajské, okresné...  

          



 

 

ZRTVŠ NÁZOV POLOŽKY   2013 2014 
  108 Nákup drobného majetku    469,18 33,54 
  108 Kancelárske a hygienické potreby   58,90 49,96 
  108 Dresy,teplaky,tenisky   0,00 34,00 
  108 Odborné knihy   0,00 50,87 
  108 Prenájom POS   0,00 315,00 
  108 Prenájom Gymnázium   348,60 332,00 
  108 Poplatky   0,00 20,00 
  108 5% z rozpočtu klubov   0,00 25,00 
  108 NÁKLADY CELKOM   876,68 860,37 
  108 Centové  dorovnanie   1,68 0,00 
  108 Členské príspevky   375,00 372,00 
  108 Dotácia od Mesta na mat.tech.zabezpečenie   500,00 500,00 
  108 VÝNOSY CELKOM   876,68 872,00 
    Hospodársky výsledok   0 11,63 
  

       

        

 

Klub rybárov správu nepredložil. 
 

RYBÁRI NÁZOV POLOŽKY 2013 2014 
  106 Spotreba materiálu   1214,00 562,60 
  106 Dresy, tepláky, tenisky.....   70,33 0,00 
  106 Kancelárske a hygienické potreby   18,90 0,00 
  106 Štartovné   0,00 270,00 
  106 5% z rozpočtu klubov   0,00 50,00 
  106 Ubytovanie   133,42 183,90 
  106 NÁKLADY CELKOM 1436,65 1066,50 
  106 Dotácia od Mesta   0,00 63,00 
  106 Tržby za reklamu SLOVALCO   1500,00 937,00 
  106 Klubové príspevky   0,00 30,00 
  106 Členské príspevky   84,00 63,00 
  106 VÝNOSY CELKOM 1584,00 1093,00 
  106 HOSPODÁRSKY VÝSLEDOK 147,35 35,50 
  

       

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
RÉŽIA NÁZOV POLOŽKY 2013 2014 

 

 
990 Spotreba materiálu 87,84 5,40 

 

 
990 Lekárnička, lieky 23,34 0,00 

 

 
990 Dresy, tepláky, tenisky..... 80,83 0,00 

 

 
990 Reklamné predmety 17,42 184,93 

 

 
990 Kancelárske a hygienické potreby 122,86 40,53 

 

 
990 Opravy a údržby 100,87 65,71 

 

 
990 Reprezentačné 1562,30 0,00 

 

 
990 Zmluvná pokuta za zrušenie telefónu 0,00 679,00 

 

 
990 Telefóny 717,14 385,60 

 

 
990 Internet 2470,34 2646,89 

 

 
990 Učtovné, právne, poradenské, admin. služby 17083,09 16814,97 

 

 
990 Odpis pohľadávok 0,00 408,40 

 

 
990 Reklama, rekl.potlač,grafické práce 1574,76 400,08 

 

 
990 Ostatné poplatky, služby 73,97 22,93 

 

 
990 Dary 2894,90 0,00 

 

 
990 Ostat..fin.náklady banka 357,80 463,75 

 

 
990 Predaj obchodného podielu mestu obstar.cena 0,00 2500,00 

 

 
990 Poplatky,štartovné-reprezentácia 1298,00 0,00 

 

 
990 Daň z úrokov v banke 0,07 0,59 

 

 
990 NÁKLADY CELKOM 28465,53 24618,78 

 

 
990 Tržby za reklamu SK GEODETI 4281,18 0,00 

 

 
990 Tržby za reklamu GIBOX 580,82 0,00 

 

 
990 Tržby za reklamu TS a.s 416,67 0,00 

 

 
990 Tržby za reklamu TS s.r.o. 3000,00 0,00 

 

 
990 Členské prís. BK,VK,5% z rozpočtu ost. Klubov 703,00 3531,00 

 

 
990 Dotácia od Mesta  20000,00 18160,00 

 

 
990 Úroky 3,70 2,86 

 

 
990 Prijatý dar 0,00 450,00 

 

 
990 Predaj obchodného podielu mestu predaj. cena 0,00 2500,00 

 

 
990 Predaj materiálu 150,00 0,00 

 

 
990 VÝNOSY CELKOM 29135,37 24643,86 

 

 
990 HOSPODÁRSKY VÝSLEDOK 669,84 25,08 

 

      

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5. Záver 

 

 

     Na záver správy konštatujeme, že naša spoločnosť dosiahla zisk 22,06 EUR po zdanení. 
V prípade, že by nedošlo k zmene zákona o dani z príjmov právnických osôb, kedy každá 
spoločnosť je povinná zaplatiť daňovú licenciu vo výške 960 EUR, dosiahli by sme zisk 982,06 
EUR. 
     Našim cieľom je nedosiahnuť stratu a všetky finančné prostriedky získané formou dotácií, 
darovacích zmlúv, zmlúv o reklame použiť čo najefektívnejšie, aby bol zabezpečený plynulý 
a bezproblémový chod všetkých súťaží a pretekov v jednotlivých športových kluboch. 
     Do budúcnosti by sme chceli zastabilizovať členskú základňu , hlavne v mládežníckych 
kategóriách , zabezpečiť nových zmluvných reklamných partnerov a udržať si tých s ktorými 
spolupracujeme dlhodobo, prezentovať našu činnosť v médiách a na stránke MŠK Žiar nad 
Hronom spol. s r.o.      
     Naďalej aktívne spolupracovať a  stretávať s prezidentami jednotlivých klubov na pravidelných 
pracovných poradách i neformálnych stretnutiach a vždy aktuálne riešiť akútne problémy, ale aj   
problémy dlhodobejšieho charakteru . 
    Chceme , aby  činnosť našej spoločnosti  bola z roka na rok efektívnejšia či už vo financiách vo 
výsledkoch a v neposlednej rade i vo vzájomných  vzťahoch . 
 
 
 
 

6. Účtovná závierka spoločnosti za rok 
2014(viď.príloha) 
 
 
 

 


